
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wskazania lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 20f 
pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Kisielice przy 
drodze powiatowej nr 1285N w miejscowości Krzywka. 

§ 2. Szczegółową lokalizację przedstawia załącznik graficzny. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Starostwa 
Powiatowego w Iławie, celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji 
przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595  z 2022 r. 32  i 655  M. P. z 2021 r. poz. 876 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FAAB09-8C33-4381-96A4-BA1EA9A37AD6. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/318/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FAAB09-8C33-4381-96A4-BA1EA9A37AD6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

